Rua Profcssor Toledo, 66E
c-mails:
Site:
CNPJ: ó0.1 13.l 7210001-01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) 99800-47,,17
(r5) ee706-3e8e

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' 22Ç tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias,, junto ao setor competente, no sentido de:

r o car i zado s na E st,aa Jt :il t",llT: Xln" T;' T.'i?: i:L 1""i';
roçar o mato.

.IUSTIFICATIVA

ped idos re itos por Jli" J"fil?:il..'"J J:l?J:l'iI'; lJtr H
viabilizar o trânsito noturno de veículos e pessoas pela via, assim
como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2.022.

ry
MANOELÍENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, 668
e- mails:cor taÍo@cemargdeamcoisbadeserÍa.so.sov.br
Site: www.crmrredearecoiabedrserre.so.sov.br
CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fones: (15) 3281-ló13
(ls) 99800-4747
(ls) 99706-3e89

CEP: 18.190-000

Estrada celso charuri 57

20:21

Tem um mato enorme também,

no terreno de frente tem

crianças q chega tarde da

escola , inclusivel minha filha

2ü 23